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DirekƟonen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. oktober 2022 - 30. september 2023 for 
Holdingselskabet af 30.9.1998. Taastrup ApS. 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
DirekƟonen erklærer, at selskabet opfylder bestemmelserne i årsregnskabslovens § 135 og har derved mulighed for at 
aflægge et ikke revideret årsregnskab. DirekƟonen indsƟller Ɵl generalforsamlingens godkendelse, at selskabets års-
regnskab fremover ikke revideres. 
 
Det er min opfaƩelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets akƟver, passiver og finansielle sƟlling 
pr. 30. september 2023 samt af resultatet af selskabets akƟviteter for perioden 1. oktober 2022 - 30. september 2023. 
 
Ledelsesberetningen indeholder eŌer min opfaƩelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler. 
 
Årsrapporten indsƟlles Ɵl generalforsamlingens godkendelse. 
 
Albertslund, den 9. januar 2024 
 
 
 
DirekƟon 
 
 
 
 
Henrik Knaack 
 
 
 
 
 

   

Generalforsamlingen har besluƩet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres. 
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Til kapitalejerne i Holdingselskabet af 30.9.1998. Taastrup ApS 
Konklusion 
Konklusion med forbehold 
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Holdingselskabet af 30.9.1998. Taastrup ApS for perioden 1. 
oktober 2022 - 30. september 2023, der omfaƩer resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabs-
praksis. Årsregnskabet udarbejdes eŌer årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfaƩelse, at årsregnskabet bortset  fra de mulige  indvirkninger af det 
forhold, der er beskrevet i afsniƩet "Grundlag for konklusion med forbehold", giver et retvisende billede af selskabets 
akƟver, passiver og finansielle sƟlling pr. 30. september 2023 samt af resultatet af selskabets akƟviteter for perioden 
1. oktober 2022 - 30. september 2023 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Vi har udført vores udvidede gennemgang  i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard  for små 
virksomheder og FSR – danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes eŌer 
årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i afsniƩet "Revisors ansvar for 
den udvidede gennemgang af årsregnskabet".   
 
Vi er uaĬængige af selskabet i overensstemmelse med InternaƟonal Ethics Standards Board for Accountants’ interna-
Ɵonale retningslinjer for revisorers eƟske adfærd (IESBA Code) og de yderligere eƟske krav, der er gældende i Danmark, 
ligesom vi har opfyldt vores øvrige eƟske forpligtelser i henhold Ɵl disse krav og IESBA Code. 
 
Det er vores opfaƩelse, at det opnåede bevis er Ɵlstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 
 
Grundlag for konklusion med forbehold 
Tilgodehavende hos ƟlknyƩede virksomheder, Væsentlig – ikke gennemgribende 
Virksomhedens Ɵlgodehavende hos ƟlknyƩede virksomheder er indregnet i balancen med TDKK 2.034. EŌer vores op-
faƩelse skal posten nedskrives med TDKK 776 Ɵl TDKK 1.258., idet der er negaƟv kapital i den ƟlknyƩede virksomhed 
med deƩe beløb. En nedskrivning vil reducere årets resultat med TDKK 776, egenkapital med TDKK 776, og skat med 
TDKK 0. 
 
Uenighed med ledelsen - måling af skaƩeakƟv 
Selskabets skaƩeakƟv er indregnet i balancen med TDKK 76. EŌer vores opfaƩelse at skaƩeakƟvet er    værdiansat for 
højt og bør nedskrives med TDKK 46 Ɵl TDKK 30, idet vi ikke har fået forevist dokumentaƟon for at skaƩeakƟvet kan 
bruges inden for de kommende 3-5 år. En nedskrivning vil reducere årets resultat med TDKK 46, egenkapitalen med 
TDKK 46, og skat med TDKK 0.     
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede  i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at ud-
arbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformaƟon, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne Ɵl at fortsæƩe driŌen; at op-
lyse om forhold vedrørende fortsat driŌ, hvor deƩe er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regn-
skabsprincippet om fortsat driŌ, medmindre ledelsen enten har Ɵl hensigt at likvidere selskabet, indsƟlle driŌen eller 
ikke har andet realisƟsk alternaƟv end at gøre deƩe. 
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Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet 
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. DeƩe kræver, at vi planlægger og udfører handlinger med 
henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører specifikt krævede 
supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion. 
 
En udvidet gennemgang omfaƩer handlinger, der primært består af forespørgsler Ɵl ledelsen og, hvor det er hensigts-
mæssigt, andre i virksomheden, analyƟske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger samt vurdering 
af det opnåede bevis. 
 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker derfor 
ingen revisionskonklusion om årsregnskabet. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen   
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfaƩer ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med 
sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I Ɵlknytning Ɵl vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået 
ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformaƟon.   
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold Ɵl årsregn-
skabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfaƩelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnska-
bet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformaƟon i 
ledelsesberetningen. 
 
Brøndby, den 9. januar 2024 
 
TimeVision 
Godkendt Revisionspartnerselskab 
CVR-nr.: 38267132 

 
 
 
 
Troels Vibe Carlsen 
Registreret revisor 
mne27841 
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Selskabet  Holdingselskabet af 30.9.1998. Taastrup ApS 
Robinievej 70 
2620 Albertslund 

   
   Telefon:  40 32 32 26       
       
     CVR-nr.:  24 21 80 23 
    Regnskabsår:  1. oktober - 30. september 
       
DirekƟon  Henrik Knaack 
   
Revisor    TimeVision 
  Godkendt Revisionspartnerselskab 
    Park Allé 295, 2. sal   
    2605 Brøndby 
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Selskabets væsentligste akƟviteter 
Selskabets væsentligste akƟviteter har i lighed med Ɵdligere år været finansiel holding, formue forvaltning samt kon-
sulentvirksomhed.   
 

Udviklingen i selskabets akƟviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har fortsat sine normale driŌsakƟviteter. Der har  ikke været enkeltstående begivenheder  i regnskabsåret, 
som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 
 
Årets udvikling og resultat anses for mindre ƟlfredssƟllende. 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet eŌer statusdag 
Der er eŌer regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finan-
sielle sƟlling. 
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GENERELT 
Årsregnskabet for Holdingselskabet af 30.9.1998. Taastrup ApS for 2022/23 er udarbejdet  i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med Ɵlvalg af enkelte regler for klasse C-selskaber.   
 
Årsregnskabet er aflagt eŌer samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finan-
sielle akƟver og forpligtelser, der måles Ɵl dagsværdi eller amorƟseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørel-
sen alle omkostninger, der er aĬoldt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensaƩe 
forpligtelser samt Ɵlbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der Ɵdligere har været indreg-
net i resultatopgørelsen. 
 
AkƟver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremƟdige økonomiske fordele vil Ɵlflyde selskabet, og akƟvets 
værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremƟdige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og for-
pligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første  indregning måles akƟver og forpligtelser Ɵl kostpris. EŌerfølgende måles akƟver og forpligtelser som be-
skrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle akƟver og forpligtelser måles Ɵl amorƟseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effekƟv rente 
over løbeƟden. AmorƟseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og Ɵllæg/fradrag af den 
akkumulerede amorƟsering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.   
 
Ved indregning og måling tages hensyn Ɵl forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, 
og som be- eller aŅræŌer forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyƩes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
BruƩofortjeneste   
BruƩofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne ”neƩoomsætning, samt andre eksterne omkost-
ninger”. 
 
NeƩoomsætning 
NeƩoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risiko-
overgang Ɵl køber har fundet sted inden årets udgang. NeƩoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af 
rabaƩer i forbindelse med salget. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfaƩer omkostninger Ɵl salg, reklame, administraƟon mv. 
 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfaƩer lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge Ɵl virksom-
hedens ansaƩe med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 
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Resultat af kapitalandele i ƟlknyƩede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser 
I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte ƟlknyƩede virksomheder og kapitalinteressers 
resultater eŌer skat.     
 
UdbyƩe fra kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyƩet deklareres. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Fi-
nansielle poster omfaƩer renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrø-
rende værdipapirer. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, 
der kan henføres Ɵl årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres Ɵl posteringer direkte 
på egenkapitalen.   
 
Selskabet er sambeskaƩet med danske koncernforbundne virksomheder.   
 
Selskabet fungerer som administraƟonsselskab. Den samlede danske skat af de danske ƟlknyƩede virksomheders skat-
tepligƟge indkomst betales af selskabet. 
 
Skat 
Selskabet hæŌer solidarisk med andre sambeskaƩede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskaƩer og kilde-
skaƩer i sambeskatningskredsen. 
 
Moderselskabet og de danske koncernvirksomheder er sambeskaƩede. Den danske selskabsskat fordeles mellem de 
sambeskaƩede danske selskaber i forhold Ɵl disses skaƩepligƟge indkomster. Moderselskabet fungerer som admini-
straƟonsselskab for sambeskatningskredsen, således at moderselskabet forestår afregning af skaƩer mv. Ɵl de danske 
skaƩemyndigheder. 
 
BALANCEN 
 
Materielle anlægsakƟver 
Materielle anlægsakƟver måles ved første indregning Ɵl kostpris og eŌerfølgende Ɵl kostpris med fradrag af akkumu-
lerede af- og nedskrivninger. 
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen  Ɵl akƟvets  restværdi eŌer afsluƩet brugsƟd og  reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsæƩes på anskaffelsesƟdspunktet. OversƟger rest-
værdien akƟvets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. 
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadreƩet som en æn-
dring i regnskabsmæssigt skøn. 
 
Kostprisen omfaƩer anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte ƟlknyƩet anskaffelsen indƟl det Ɵdspunkt, hvor ak-
Ɵvet er klar Ɵl at blive taget i brug. For egenfremsƟllede akƟver omfaƩer kostprisen omkostninger Ɵl materialer, kom-
ponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produkƟonsomkostninger. 
 
Kostprisen på et samlet akƟv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugsƟden på de enkelte 
bestanddele er forskellige.   
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Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af akƟvernes forventede brugsƟder og restværdier: 
 
   

 

BrugsƟd Restværdi 

Andre anlæg, driŌsmateriel og inventar 
 

3 år 0-20 % 

Fortjeneste eller tab ved aĬændelse af materielle anlægsakƟver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag 
af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgsƟdspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultat-
opgørelsen under andre driŌsindtægter/andre driŌsomkostninger. 
 
Nedskrivning af anlægsakƟver 
Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsakƟver gennemgås årligt for at afgøre, om der er 
indikaƟon af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning. Er deƩe Ɵlfældet, gennemføres en nedskriv-
ningstest Ɵl afgørelse af, om genindvindingsværdien er lavere end den regnskabsmæssige værdi, og der nedskrives Ɵl 
denne lavere genindvindingsværdi. Denne nedskrivningstest gennemføres årligt på igangværende udviklingsprojekter, 
uanset om der er indikaƟoner for værdifald. 
 
Finansielle anlægsakƟver 
Kapitalandele i ƟlknyƩede virksomheder og associerede virksomheder 
Kapitalandele i ƟlknyƩede virksomheder indregnes i balancen Ɵl den forholdsmæssige andel af virksomhedernes regn-
skabsmæssige indre værdi opgjort eŌer moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller Ɵllæg af urealiserede kon-
cerninterne avancer og tab og med Ɵllæg eller fradrag af resterende værdi af posiƟv eller negaƟv goodwill opgjort eŌer 
overtagelsesmetoden. Virksomheden har valgt at anse indre værdis metode som målemetode. 
 
TilknyƩede virksomheder med negaƟv regnskabsmæssig indre værdi indregnes Ɵl kr. 0, og et eventuelt Ɵlgodehavende 
hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negaƟve indre værdi i det omfang, det vurderes 
som uerholdeligt.   
 
Såfremt den regnskabsmæssige negaƟve indre værdi oversƟger Ɵlgodehavender, indregnes det resterende beløb un-
der hensaƩe  forpligtelser  i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller  fakƟsk  forpligtelse Ɵl at dække den 
ƟlknyƩede virksomheds underbalance. 
 
Andre værdipapirer 
Andre værdipapirer, som består af værdipapirer optaget Ɵl handel på et reguleret marked, indregnes Ɵl Fondsbørsens 
salgsværdi på balancedagen. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles Ɵl amorƟseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer Ɵl nominel værdi. Værdien reduceres med 
nedskrivning Ɵl imødegåelse af forventede tab. 
 
Nedskrivninger Ɵl tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte Ɵlgodehavender. 
 
Likvide beholdninger 
Likvide beholdninger omfaƩer indestående i pengeinsƟtuƩer på bankkonƟ samt kontante beholdninger. 
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Selskabsskat og udskudt skat 
Selskabet hæŌer som administraƟonsselskab for ƟlknyƩede virksomheders selskabsskaƩer over for skaƩemyndighe-
derne. 
 
Aktuelle skaƩeforpligtelser og Ɵlgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skaƩeplig-
Ɵge indkomst reguleret for skat af Ɵdligere års skaƩepligƟge indkomster samt for betalte acontoskaƩer. 
 
Skyldige og Ɵlgodehavende sambeskatningsbidrag  indregnes  i balancen som et ”Tilgodehavende sambeskatningsbi-
drag” eller "Skyldigt sambeskatningsbidrag.” 
 
Udskudt skat måles eŌer den balanceorienterede gældsmetode af midlerƟdige forskelle mellem regnskabsmæssig og 
skaƩemæssig værdi af akƟver og forpligtelser. I de Ɵlfælde, f.eks. vedrørende akƟer, hvor opgørelse af skaƩeværdien 
kan foretages eŌer alternaƟve beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af akƟ-
vet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte  skaƩeakƟver,  herunder  skaƩeværdien  af  fremførselsbereƫget  skaƩemæssigt  underskud,  måles  Ɵl  den 
værdi, hvorƟl akƟvet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremƟdig indtjening eller ved modreg-
ning i udskudte skaƩeforpligtelser inden for samme juridiske skaƩeenhed. Eventuelle udskudte neƩoskaƩeakƟver må-
les Ɵl neƩorealisaƟonsværdi. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skaƩeregler og skaƩesatser, der med balancedagens  lovgivning vil være gæl-
dende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skat-
tesatser indregnes i resultatopgørelsen. 
 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfaƩer gæld Ɵl  leverandører, ƟlknyƩede virksomheder samt anden gæld, måles Ɵl 
amorƟseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer Ɵl nominel værdi. 
 

     
 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: N
IP

2B
-6

M
FF

1-
JA

O
1H

-E
H

YB
C-

U
SP

N
5-

M
47

JX



   
  Holdingselskabet af 30.9.1998. Taastrup ApS 

 RESULTATOPGØRELSE 

 1. OKTOBER 2022 - 30. SEPTEMBER 2023      

     
  2022/23  2021/22 
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  12 

  BRUTTOFORTJENESTE    -52.654  265.616 
     
  1  Personaleomkostninger    0  -213.308 
      Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsakƟver    -1.491  -5.967 
         

  DRIFTSRESULTAT    -54.145  46.341 
     
      Resultat af kapitalandele i ƟlknyƩede virksomheder    0  0 
      Andre finansielle omkostninger    -42.032  -35.081 
         

  RESULTAT FØR SKAT    -96.177  11.260 
     
      Skat af årets resultat    20.391  -3.820 
         

  ÅRETS RESULTAT    -75.786  7.440          

     
      FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING   
      Overført resultat    -75.786  7.440 
         

  DISPONERET I ALT    -75.786  7.440          
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  2023  2022 
  DKK  DKK 
 

  13 

      Andre anlæg, driŌsmateriel og inventar    0  1.491 
         

      Materielle anlægsakƟver    0  1.491 
         

  2  Kapitalandele i ƟlknyƩede virksomheder    0  0 
      Andre værdipapirer og kapitalandele    30.137  57.350 
         

  Finansielle anlægsakƟver    30.137  57.350          

      ANLÆGSAKTIVER    30.137  58.841 
         

     
      Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser    0  3.631 
      Tilgodehavender hos ƟlknyƩede virksomheder    2.034.632  2.024.632 
      Selskabsskat    2.466  2.466 
      Andre Ɵlgodehavender    93.752  107.102 
      Udskudt skaƩeakƟv    75.793  55.402 
         

  Tilgodehavender    2.206.643  2.193.233          

      Likvide beholdninger    382.380  361.977 
         

  OMSÆTNINGSAKTIVER    2.589.023  2.555.210          

     
  AKTIVER    2.619.160  2.614.051          
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 BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2023 

 PASSIVER      

     
  2023  2022 
  DKK  DKK 
 

  14 

      Virksomhedskapital    125.000  125.000 
      Overført resultat    2.289.553  2.365.339 
         

      EGENKAPITAL    2.414.553  2.490.339 
         

     
      KrediƟnsƟtuƩer    190.256  91.443 
      Leverandører af varer og tjenesteydelser    12.750  12.750 
      Anden gæld    0  19.377 
      Gæld Ɵl virksomhedsdeltagere og ledelse    1.601  142 
         

  Korƞristede gældsforpligtelser    204.607  123.712          

      GÆLDSFORPLIGTELSER    204.607  123.712 
         

     
  PASSIVER    2.619.160  2.614.051          

     
  3  AkƟver og forpligtelser indregnet Ɵl dagsværdi eŌer §37 og §38   
  4  Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.   
  5  Pantsætninger og sikkerhedssƟllelser   
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  1  Personaleomkostninger   
  Antal personer beskæŌiget    0  1 
     
  Lønninger    0  209.337 
  Andre omkostninger Ɵl social sikring    0  3.971 
         

  Personaleomkostninger i alt    0  213.308          

     
  2023  2022 
  DKK  DKK 
  2  Kapitalandele i ƟlknyƩede virksomheder   
  Kostpris, primo    193.795  193.795 
         

  Kostpris 30. september 2023    193.795  193.795 
         

     
  Op- og nedskrivninger primo    -197.686  -193.795 
  Årets resultatandele    0  -3.891 
  Øvrige egenkapitalbevægelser    3.891  3.891 
         

  Op- og nedskrivninger 30. september 2023    -193.795  -193.795 
         

  Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023    0  0          

Kapitalandele i ƟlknyƩede virksomheder kan specificeres således: 
 
Navn, Hjemsted  Ejerandel  Egenkapital Resultat

   
HK Boliginvest ApS, Albertslund  100%  -776.926 -21.475
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  2023  2022 
  DKK  DKK 
 

  16 

  3  AkƟver og forpligtelser indregnet Ɵl dagsværdi eŌer §37 og §38   
  Værdi ulƟmo indregnet i balancen   

  Værdipapirer    30.137  57.351 
         

  30.137  57.351 
         

  Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen   

  Værdipapirer    0  3.747 
         

  0  3.747 
         

  Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen   

  Værdipapirer    27.214  20.921 
         

  27.214  20.921 
         

     
  4  Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.   

Selskabet har afgivet selvskyldnerkauƟon på TDKK 600 overfor HK Boliginvest ApS for engagementet med Nor-
dea.   
 

Selskabet er sambeskaƩet med øvrige danske selskaber i Holdingselskabet af 30.9.1998, Taastrup ApS-koncer-
nen. Som administraƟonsselskab hæŌer selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambe-
skatningen for danske selskabsskaƩer og kildeskaƩer på udbyƩe, renter og royalƟes indenfor sambeskatnings-
kredsen. 

     
  5  Pantsætninger og sikkerhedssƟllelser   

Ingen.   
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